
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO LL DECRETOS 

¡' PÉRIODO2023 

LA PLATA ¡ FOLIO ÚUÚ£Á983 

” 10 MAY 707j 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1222274/2023, por el 

cual la SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, solicita la 

adquisición de UPS estabilizador, placas DELL HD; storage DELL MD 1400 completos, 

Disco 2.5”, Modem GSM, Fuente de alimentación AC/DC, con destino a DIRECCION 

GENERAL CENTRO DE OPERACIONES Y MONITOREO, mediante la solicitud de Pedido N* 

1172/2023, obrante a fs.3/4; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES han 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones, tendientes a lograr la adquisición de lo 

mencionado en-el exordio. | 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspondientes a la - 

LICITACION PRIVADA N9 60/2023, para la adquisición de UPS estabilizador, placas DELL 

HDj; storage DELL MD 1400 completos, Disco 2.5”, Modem GSM, Fuente de alimentación 

AC/DC, tal como se detalla en el Pedido de Cotización, que forma parte integrante del 

presente pliego.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

Dr. NESTOR/O PULICHINO - 
S etano de Políticas Públicás 

n Seguridad y Justicia 
Municipalidad de La Plata 

1663


